

<b>FISCHE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2014	Alaska Seelachs Naturfilet 160 - 180 g ideal zum Panieren		5 kg	€ 20,45	€ 4,09
Y94920	Fisch´n´Rösti MSC	120 Stk / 50 g	6 kg	€ 43,20	€ 0,36
<b>IGLO</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y91330	Selchfleischknödel - 25 %	2 x 25 Stk/ca 100 g	5 kg	€ 22,50	€ 0,45
Y91300A	Leberknödel roh	4 x 40 Stk/ca 33 g	5,3 kg	€ 20,80	€ 0,13
Y92960	Schonkost Gemüse Marchfeld orange + gelbe Karottenscheiben, Pastinakenstreifen, grüner Spargel	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
Y82655	Wok-Gemüse Bohnenkeimlinge, Poree, Bambusstreifen, gelbe + orange Karotten, roter Paprika, Zuckerschoten, Chinapilze	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 14,95	€ 2,99
Y91210	Grüner Spargel	4 x 1 kg	4 kg	€ 35,96	€ 8,99
Y90060	Parnierter Karfiol	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 32,45	€ 6,49
Y91240	Strudelteigblätter vorgeschnitten	3 Pkg. x 2 Blatt/ca 125 g	3 kg	€ 23,97	€ 7,99
<b>BAUERNLAND &amp; TONI KAISER</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
LW2230	Seasoned-Twisters	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 20,30	€ 2,03
LW2221	Gitterkartoffel gewürzt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 22,10	€ 2,21
LW2250	Kartoffel Stäbchen Backteig 9/9 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 17,00	€ 1,70
LW2255	Mozzarella Sticks	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 79,90	€ 7,99
BL5816	Gemüseschnitzerl	63 Stk/ca 80 g	5,25 kg	€ 40,32	€ 0,64
BL20206	Camembert gebacken	24 Stk/ca 75 g	1,8 kg	€ 18,24	€ 0,76
BL5814	Karfiol-Käse-Laibchen	100 Stk/ca 78 g	8 kg	€ 54,00	€ 0,54
BL13216	Spätzle	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 36,80	€ 3,68
BL32507	Apfelstrudel	ca 40 Port/ca 150 g	6 kg	€ 38,00	€ 0,95
BL32527	Topfenstrudel	ca 40 Port/ca 150 g	6 kg	€ 48,00	€ 1,20
BL13851	Kaiserschmarren mit Rosinen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 31,15	€ 6,23
BL13961	Mohr im Hemd	ca 20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 17,60	€ 0,88
BL20151	Palatschinken ungefüllt <b>NEU !!!</b>	25 Stk/ca 105 g	2,6 kg	€ 14,00	€ 0,56
BL20152	Marillenpalatschinken gerollt <b>NEU !!!</b>	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 13,80	€ 0,69
BL20153	Topfenpalatschinken <b>NEU !!!</b>	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 13,80	€ 0,69
BL20154	Nuß-Nougat-Palatschinken <b>NEU !!!</b>	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 15,60	€ 0,78
<b>CATERLINE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1008	Kapuziner Mini-Nusskuchen	ca 25 Stk/ca 100 g	2,5 kg	€ 24,56	€ 0,98
CL1009	Mohr im Hemd	ca 25 Stk/ca 100 g	2,5 kg	€ 24,56	€ 0,98
CL1033	Apfelstrudel handgezogen roh <b>NEU !!!</b>	4 Stk/1 kg	4 kg	€ 31,09	€ 7,77
CL1034	Mocca-Topfen-Taler <b>NEU !!!</b>	4 x 40 Stk/ca 30 g	3,6 kg	€ 56,68	€ 0,32
CL1035	Himbeer-Topfen-Taler <b>NEU !!!</b>	4 x 40 Stk/ca 30 g	3,6 kg	€ 56,68	€ 0,32
CL1036	Eierlikör-Topfen-Taler <b>NEU !!!</b>	4 x 40 Stk/ca 30 g	3,6 kg	€ 56,68	€ 0,32
CL1037	Heumilchtopfenstrudel gezogen roh <b>NEU !!!</b>	4 Stk/1 kg	4 kg	€ 39,34	€ 9,84
CL1015	Topfenknödel mit Erdbeerfülle	ca 30 Stk/ca 50 g	1,5 kg	€ 14,78	€ 0,49
CL4005	Chef-Spätzle blanchiert	1 kg	1 kg	€ 3,82	€ 3,82
CL4029	Kräuter-Rösti	ca 60 Stk/ 50 g	3 kg	€ 14,92	€ 0,24
CL4036	Palatschini Schinken-Kräuter-Lauch	ca 30 Stk/ca 70 g	2,1 kg	€ 22,05	€ 0,74
CL4070	Tortelloni Provencale	ca 186 Stk/ca 11 g	2 kg	€ 16,17	€ 8,09
CL4072	Tortelloni Pricotta-Spinat	ca 192 Stk/ca 10 g	2 kg	€ 16,17	€ 8,09
CL4067	Tortelloni Tricolore Käse	ca 192 Stk/ca 10 g	2 kg	€ 14,55	€ 7,28
CL4013	Gemüse-Schnitzerl	ca 33 Stk/ca 75 g	2,5 kg	€ 23,58	€ 0,71
CL4043	Potato Dog	ca 30 Stk/ca 140 g	4,2 kg	€ 36,17	€ 1,21
CL4054	Schinkenkipferl	ca 36 Stk/ca 42 g	1,5 kg	€ 22,96	€ 0,64
<b>EDNA</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED481	Apfeltasche Premium	ca 50 Stk/ca 140 g	7 kg	€ 31,23	€ 0,62
ED474	Nougattasche	ca 50 Stk/ca 140 g	7 kg	€ 39,33	€ 0,79
ED478	Topfentasche	ca 50 Stk/ca 140 g	7 kg	€ 35,51	€ 0,71
ED103	Birnen Topfentasche	ca 50 Stk/ca 140 g	7 kg	€ 34,88	€ 0,70
<b>IMMLER</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
M5245	Cevapcici fertig gegart	60 Stk/ca 50 g	3 kg	€ 28,90	€ 0,48
M5228	Hühnerschnitzel gebacken	24 Stk/ca 125 g	3 kg	€ 24,50	€ 1,02